
 

 

UCHWAŁA NR XLII/777/17 

RADY MIASTA OLSZTYNA 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie zasad używania herbu Miasta Olsztyna do celów komercyjnych i reklamowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r.poz.1875) w związku z § 3 ust. 4 załącznika do uchwały Nr XXXIV/570/17 Rady Miasta Olsztyna 

z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie Statutu Miasta Olsztyna (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z 2017 roku, poz. 2603) Rada Miasta Olsztyna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Ustala się zasady używania herbu Miasta Olsztyna dla celów komercyjnych i reklamowych, 

zwanego  dalej „herbem”. 

2. Herb pełni  funkcję symbolu służącego identyfikacji i promocji Miasta Olsztyna. 

3. Herb winien być używany w sposób zapewniający jego poszanowanie. 

4. Używanie herbu nie może godzić w dobre obyczaje, prestiż i interes Miasta Olsztyna. 

§ 2. 1. Herbu używają: 

1) Rada Miasta Olsztyna; 

2) Prezydent Olsztyna; 

3) Urząd Miasta Olsztyna; 

4) miejskie jednostki organizacyjne. 

2. Herb może być używany przez inne podmioty niż wymienione w ust. 1 pod warunkiem uzyskania 

uprzedniej pisemnej zgody Prezydenta Olsztyna. 

3. Traktując używanie herbu jako jedną z form promocji Miasta Olsztyna, przyjmuje się jako zasadę, że 

jego używanie jest bezpłatne. 

4. Udzielona zgoda wygasa w szczególności wskutek: 

1) upływu okresu, na który została udzielona; 

2) zrzeczenia się uprawnionego do korzystania z wizerunku herbu; 

3) zaprzestania przez uprawnionego działalności, z którą zgoda była związana; 

5. Prezydent Olsztyna może wyrażoną zgodę cofnąć lub zawiesić, jeżeli uprawniony używa herbu  

niezgodnie z przepisami prawa, a w szczególności z zasadami określonymi w niniejszej uchwale. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Olsztyna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 11 grudnia 2017 r.

Poz. 5020



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 PRZEWODNICZĄCA RADY MIASTA 

Halina Ciunel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5020


		2017-12-11T13:22:01+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




